L'organo amministrativo predisporrà il bilancio, nei modi e termini di

cui allo Statuto allegato.

- ART. 6 -

A  costituire  il  patrimonio  iniziale  della  Associazione,  i  costituenti

conferiscono alla  stessa,  a  titolo  di  fondo di  dotazione  iniziale,  la  somma

complessiva di denaro di euro 15.000 (quindicimila).

I costituenti, anche a mente dell'articolo 1, comma 63, della Legge 27

dicembre 2013, n.  147, come modificato dall'articolo 1,  comma 142, della

Legge 4 agosto 2017, n. 124, in vista del presente atto avevano già richiesto a

me  Notaio  che  l'intera  somma  complessiva  di  euro  15.000  (quindicimila)

venisse  depositata  sull’apposito  conto  corrente  dedicato  ai  sensi  della

richiamata normativa; pertanto, io Notaio do atto che la suddetta dotazione

patrimoniale  è  stata  integralmente  accreditata  sul  conto  corrente  a  ciò

destinato intestato a Bonito Gili Minasi Orsini Notai Associati.